
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ 
เร่ือง  ประกาศรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์  

      สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี  ๒๕64 
*************************** 

 

   ด้วยสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ ได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 
ประจำปี 2564 ในคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2565 เมื่อวันท่ี 2 มีนาคม 2565  
ไปแล้วนั้น 
   

  อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 33 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554 จึงประกาศรายงานการประชุมสภา สมัย
สามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี 2564 รายละเอียดตามสำเนาบันทึกการประชุมแนบท้ายนี้ 
 
 

   ประกาศ   ณ   วันท่ี   2 มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕65 
 
 

              
      ( นายประสิทธิ์  นนท์ขุนทด ) 
                                 ประธานสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ 
 
 

 

 
 




































